
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

06 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Junho de 2021 • Edição IVCCCLIII
-..c.v-1-ººs~ 
~ ; : , ~ 

0 l i 'ó 

=============================================-- -~ V :§. % ;:::;:e ~ 
ld:0B61FBG21ECF31BG 

ESTADO DO PIAUf 
Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí-PI 

CNPJ n•: 01 .612.558/0001-00 

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N•: 089/2021 

Preglo Presencial ri' 034/2021 
ProcessoAdm. rf' 08W2021 

FLS. N• __ _ 

RUBRICA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Teste Rápido e 

medicamentos, em atendimento as necessidades do município de Bela Vista do Piauí - PI. 

TERMO OE HOMOLOGAÇÃO 

De acordo com o Procedimento Ucitatório PREGÃO PRESENCIAL N2 034/2021, 

realizado em 22 de junho de 2021 às 10:00 horas, tendo como objeto: llControtaç8o de 

empresa especializada na fornecimento de Teste R6pldo e medicamentos, em atendimento 

as necessidades do munlcfplo de Bela Visto do Piauf - PI", adjudicado pela Pregoeira e sua 

equipe da Prefeitura de Bela Vista do Piauí - PI, nomeados pela Portaria n· 015/2021 de 07 

de janeiro de 2021,_ HOMOLOGO o referido processo em favor da empresa: SÃO MARCOS 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E 

ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ N2: 03.894.963/0001-74, com valor total para os 

lotes: LOTE 1: MEDICAMENTOS • R$ 21.903,21 (vinte e um mil, novecentos e três reais e 

vinte e um centavos); LOTE li: MEDICAMENTOS INJETÁVEIS • R$ 9.710,82 (nove mil, 

setecentos e dez reais e oitenta e dois centavos); LOTE Ili: MATERIAL HOSPITALAR - R$ 

4.669,73 (quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e três reais) e LOTE IV: 

TESTE RÁPIDO COVID-19 - R$ 73.470,60 (setenta e três mil, quatrocentos e setenta reais e 

sessenta centavos), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos do 

Processo Administrativo n• 089/2021, nos termo~ da Lei n· 10.520/02 e da Lei n· 8.666/93, 

encaminho para a assessoria Jurídica para que proceda a análise da documentação e emita o 

parecer para fins de elaboração do contrato. 

Este termo será publicado no Diário dos Municípios do Piauí e no mural da prefeitura 

municipal para que se posar tonar público o resultado. 

Bela Vista do Piauí - PI, 29 de junho de 2021. 

~~ d z.,-et.A.. :2-/4 
Francisco de Souso Neto 

Prefeito Municipal 

ld :0047CF9F327F3072 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI · PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021 

~ 
BetãrÍiâdoPiaui 
ACIUIOFUT\.ROeOETODOS 

O secretario municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Betânia do Piauí, Estado do 
Piauí, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 004, de 07 de 
Janeiro de 2021 , ADJUDICA o objeto da Chamada Pública nº 001/2021 Processo 
Administrativo nº 019/2021 , que objetiva a AQUISIÇÃO DE GtNEROS 
ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGA IZAÇÕES, PARA 
SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2021, EM 
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, aos trabalhadores e 
trabalhadoras rurai s participantes do GRUPO INFORMAL; a Sra. CLEONIDE MARIA 
COELHO, CPF: 970.171.403-20, VALOR TOTAL: R$ 19.810,00 (dezenove mil, oitocentos 

e dez reais); a Sra. FRANCISCA DE CARVALHO COELHO, CPF: 889.036.133-68, 

VALOR TOTAL: R$ 19.949,50 (dezenove mil, novecentos e quarenta e nove reais e 
cinquenta centavos); o Sr. DEUTLSO FRANCISCO DA PAIXÃO, CPF: 923.285.553-49, 
VALOR TOTAL: R$ 19.810,00 (dezenove mil, oitocentos e dez reais); o Sr. SEBASTIÃO 
JOSÉ DELMONDES, CPF: 446.773.914-91, VALOR TOTAL: R$ 19.810,00 (dezenove 
mil, oitocentos e dez reais); a Sra. ALFREDA MARIA RODRIGUES DA PAIXÃO, CPF: 
894.535.493-04, VALOR TOTAL: R$ 19.8 10,00 (dezenove mil, oitocentos e dez reais) ; a 
Sra. JOSILEIDE DA PAIXÃO RAMOS, CPF: 046.480.243-11, VALOR TOTAL: R$ 
19.810,00 (dezenove mil, oitocentos e dez reais); o Sr. FRANCISCO CÉSAR DA SILVA, 
CPF: 790.352.133-00, VALOR TOTAL: R$ 19.810,00 (dezenove mil, oitocentos e dez 
reais); a Sra. KARINE KELE DE SOUSA RODRIGUES, CPF: 075.529.143-35, VALOR 
TOTAL: R$ 19.763,00 (dezenove mil, setecentos e sessenta e três reais) e a Sra. EDILENE 
COELHO RODRIGUES, CPF: 050.871.843-08, VALOR TOTAL: R$ 19.902,50 

(dezenove mil, novecentos e dois reais e cinquenta centavos), Totalizando um valor global 
ofertado pelo GRUPO INFORMAL de R$ 178.475,00 (cento e setenta e oito mil 
quatrocentos e setenta e cinco reais). 

Betânia do Piauí-PI, 16 de Junho de 2021 . 

Maximiano Coelho Rodrigues 
Secretário 

ld:167C27250B1F3073 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI · PI 

CNPJ: 01.612.622/0001· 33 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº O 19/2021 

~ 
BetãrÍiâdÔPÍauí 
A0U O FUTURO t OE TOOOS 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 
DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, que lhe foram designadas 
através da portaria 004/2021 de 07 de Janeiro de 2021 , nos Autos da Chamada pública N.º 
001 /2021 , resolve HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública nº 001 /2021, Processo 
Administrativo nº 019/2021 , que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GtNEROS 
ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA 
SEREM UTILIZADOS NA MERE DA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2021, EM 
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, que 
declarou vencedores, os trabalhadores e trabalhadoras rurais participantes do GRUPO 
INFORMAL, Cleonide Maria Coelho, portadora da cédula de identidade sob o nº 2.249.641 

SSPIPI e CPF: 970.17 1.403-20, Deuilson Francisco da Paixão, portador da cédula de 
identidade sob o nº 2.813.680 SSPIPI, CPF: 923.285.553-49, Francisca de Carvalho Coelho, 
portadora da cédula de identidade sob o nº 1.839.469 SSPIPI e CPF: 889.036.133 -68, 

Sebastião José Delmondes, portador da cédula de identidade sob o nº 8008524 SSPIPI e CPF: 
446.773.914.91 , Alfreda Maria Rodrigues Da Paixão, portadora da cédula de identidade sob 
o nº 1.735.066 SSPIPI e CPF: 894.535.493-04, Josileide da Paixão Ramos, portadora da 
cédula de identidade sob o nº 3.197.639 SSP/PJ e CPF: 046.480.243-1 1, Francisco Cesar da 
Silva, portador da cédula de identidade sob o nº 1.664.062 SSP/PI e CPF: 790.352. 133-00, 

Karine Kele de Sousa Rodrigues, portadora da cédula de identidade sob o nº 3.702.706 

SSPIPI e CPF: 075.529.143-35 e Edllene Coelho Rodrigues, portadora da cédula de 
identidade sob o nº 3.255.172 SSPIPI e CPF: 050.871.843-08, Totalizando um valor global 
ofertado pelo GRUPO INFORMAL de R$ 178.475,00 (cento e setenta e oito mil 
quatrocentos e setenta e cinco reais), por ter apresentado preços de acordo com o praticado no 
mercado e constantes no edital e seus anexos e apresentado todas as documentações exigidas 
no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta chamada pública. 

Betânia do Piauí (PI), 18 de Junho de 202 1. 

Maximiano Coelho Rodrigues 
Secretario Municipal de Educação, Cultura, esporte e Lazer 


